

Информация о расходовании бюджетных средств управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении управления культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым по состоянию на 01.07.2022 года

Управление культуры и межнациональных отношений АГЕРК								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий на управление культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
918	0804	1600100110	121	211	Заработная плата	3 717 749,00	1 909 297,17	51,36
918	0804	1600100110	129	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 122 761,00	565 340,43	50,35
918	0804	1600100190	122	212	Командировочные расходы (суточные)	3 600,00	1 600,00	44,44
918	0804	1600100190	122	226	Командировочные расходы (проживание)	41 808,00	28 320,20	67,74
918	0804	1600100190	242	221	Услуги связи	34 221,00	10 395,30	30,38
919	0804	1600100190	244	223	Коммунальные услуги	41 944,00	24 721,60	58,94
918	0804	1600100190	247	223	Коммунальные услуги	94 309,00	32 416,26	34,37
918	0804	1600100190	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	72 000,00	35 750,00	49,65
918	0804	1600100190	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	24 000,00	7 500,00	31,25
918	0804	1600100190	242	226	Прочие работы, услуги	39 000,00	39 000,00	100,00
918	0804	1600100190	244	226	Прочие работы, услуги	20 700,00	9 000,00	43,48
918	0804	1600100190	244	346	Увеличение стоимости материальных запасов	150 000,00	85 000,00	56,67
Итого:						5 362 092,00	2 748 340,96	51,26
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
918	0804	1600020290	244	226	Прочие работы, услуги	626 250,00	113 250,00	18,08
918	0804	1600020290	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	196 750,00	124 700,00	63,38
Итого:						823 000,00	237 950,00	28,91
Всего:						6 185 092,00	2 986 290,96	48,28

Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания организаций культуры»								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания организаций культуры"								
918	0804	1600201590	211	211	Заработная плата	4 481 748,00	2 173 916,33	48,51
918	0804	1600201590	219	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 353 488,00	649 489,10	47,99
918	0804	1600201590	242	221	Услуги связи	21 598,00	7 840,62	36,30
918	0804	1600201590	244	223	Коммунальные услуги	5 147,00	2 046,97	39,77
918	0804	1600201590	247	223	Коммунальные услуги	80 825,00	26 203,63	32,42
918	0804	1600201590	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	40 000,00	20 000,00	50,00
918	0804	1600201590	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	76 000,00	70 000,00	92,11
918	0804	1600201590	242	226	Прочие работы, услуги	220 030,00	83 024,00	37,73
918	0804	1600201590	244	226	Прочие работы, услуги	82 454,04	35 554,04	43,12
918	0804	1600201590	242	310	Увеличение стоимости основных средств	40 000,00	40 000,00	100,00
918	0804	1600201590	244	343	Увеличение стоимости материальных запасов	96 991,96	23 000,00	23,71
	0804	1600201590	244	346	Увеличение стоимости материальных запасов	150 000,00	60 000,00	40,00
918	0804	1600201590	852	290	Уплата прочих налогов, сборов	2 725,00	1 363,00	50,02
Всего:						6 651 007,00	3 192 437,69	48,00

МАУ ГО Евпатория РК "ЕКЭЦ "Малый Иерусалим"								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
918	0801	1600203590	621	211	Заработная плата	3 966 571,00	1 983 288,00	50,00
918	0801	1600203590	621	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 197 904,00	598 954,00	50,00
918	0801	1600203590	621	221	Услуги связи	32 400,00	13 611,25	42,01
918	0801	1600203590	621	223	Коммунальные услуги	33 700,00	10 877,00	

918	0801	1600203590	621	223	Коммунальные услуги(Энергоносители)	151 600,00	87 202,44	57,52	
918	0801	1600203590	621	225	Работы, услуги по содержанию имущества	10 400,00	5 220,00	50,19	
918	0801	1600203590	621	226	Прочие работы, услуги	19 200,00	6 709,62	34,95	
Всего:						5 411 775,00	2 705 862,31	50,00	
Субсидии муниципальным автономным учреждениям на иные цели						918 0412 1000020140 622	1 499 957,00	100 726,51	6,72
918	0412	1000020140	622	212	Командировочные расходы	19 400,00	5 400,00	27,84	
918	0412	1000020140	622	226	Командировочные расходы	887 517,00	95 326,51	10,74	
918	0412	1000020140	622	340	Увеличение стоимости материальных запасов	593 040,00		0,00	
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели						918 0801 1600020290 622	390 000,00	0,00	0,00
918	0801	1600020290	622	226	Прочие работы, услуги	390 000,00		0,00	
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели						918 0801 16000L2990 622	22 105,26	22 105,26	100,00
918	0801	16000L2990	622	226	Прочие работы, услуги	22 105,26	22 105,26	100,00	
Всего:						7 323 837,26	2 828 694,08	156,71	

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	56 846 026,00	33 056 680,59	58,15
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	56 846 026,00	33 056 680,59	58,15
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	41 034 908,00	24 847 000,00	60,55
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	12 392 541,00	7 199 600,00	58,10
Услуги связи	КОСГУ 221	36 893,00	15 640,22	42,39
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	403 620,00	96 933,86	24,02
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	2 188 356,00	705 829,83	1,90
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	248 025,00	41 509,18	16,74
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	352 196,00	92 018,50	26,13
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	141 000,00	40 000,00	28,37
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	48 487,00	18 149,00	37,43
Всего:		56 846 026,00	33 056 680,59	58,15

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	14 011 583,00	8 044 629,41	57,41
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	14 011 583,00	8 044 629,41	57,41
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	9 987 953,00	5 870 679,81	58,78
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 016 362,00	1 751 167,74	58,06
Услуги связи	КОСГУ 221	40 752,00	12 240,00	30,04
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	35 442,00	7 767,94	21,92
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	550 065,00	230 120,13	41,84
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	276 949,00	93 183,25	33,65
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	66 500,00	62 900,00	94,59
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	37 560,00	16 570,54	44,12
Субсидии на иные цели	918 0703 1600202590 612	273 000,00	212 400,00	77,80
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	273 000,00	212 400,00	77,80
Субвенции из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым	918 0703 1600071310 612	126 000,00	58 500,00	46,43

Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, их отопления и обеспечения электроэнергией, педагогическим работникам, руководителям и заместителям руководителей образовательных организаций, руководителям структурных подразделений образовательных организаций и их заместителям, проживающим в сельской местности и работающим в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств», расположенном в сельской местности	918 0703 1600071310 612	126 000,00	58 500,00	46,43
Всего:		14 410 583,00	8 315 529,41	57,70

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	8 961 142,00	5 330 982,28	59,49
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»	918 0703 1600202590 611	8 961 142,00	5 330 982,28	59,49
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	6 375 370,00	3 850 142,40	60,39
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 925 361,00	1 141 750,37	59,30
Услуги связи	КОСГУ 221	10 095,00	4 205,85	41,66
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	26 700,00	13 925,30	52,15
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	265 955,00	86 179,84	32,40
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	155 215,00	67 088,56	43,22
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	82 446,00	62 689,96	76,04
Увелические стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	120 000,00	105 000,00	87,50
Субсидии на иные цели	918 0703 1600202590 612	371 340,00	371 340,00	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	47 500,00	47 500,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	55 000,00	55 000,00	100,00
Увеличение стоимости строительных материалов	КОСГУ 344	268 840,00	268 840,00	100,00
Всего:		9 332 482,00	5 702 322,28	61,10

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	26 465 209,00	12 860 453,08	48,59
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	918 0801 1600202590 611	26 465 209,00	12 860 453,08	48,59
Заработная плата	КОСГУ 211	17 761 814,00	8 298 366,32	46,72
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	5 364 068,00	2 489 055,26	7,97
Услуги связи	КОСГУ 221	171 342,00	76 613,66	44,71
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	32 498,00	16 506,50	0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	1 633 932,00	1 080 105,56	66,10
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	406 452,00	182 562,56	44,92
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	837 236,00	613 769,22	73,31
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	8 474,00	3 474,00	41,00
Увелические стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	249 393,00	100 000,00	40,10
Субсидии на иные цели	918 1006 0500020050 612	300 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	300 000,00		0,00
Субсидии на иные цели (капитальный и текущий ремонт)	918 0801 1600020020 612	5 373 013,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	5 373 013,00		0,00
Субсидии на иные цели	918 0801 1600020290 612	65 000,00	50 360,00	77,48
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	8 700,00	8 700,00	100,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	56 300,00	41 660,00	74,00
Субсидия на иные цели	918 0801 16000L5190 612	352 999,27	352 999,27	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	352 999,27	352 999,27	0,00
ВСЕГО:		32 556 221,27	13 263 812,35	126,07

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский краеведческий музей»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	16 910 958,00	8 337 365,99	49,30
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский краеведческий музей»	918 0801 1600202590 611	16 910 958,00	8 337 365,99	49,30
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	12 356 045,00	6 145 887,63	49,74
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 731 526,00	1 851 452,18	49,62
Услуги связи	КОСГУ 221	84 999,00	39 439,06	46,40
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	41 128,00	9 064,42	22,04
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	426 919,00	192 554,96	45,10
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	174 693,00	62 644,34	35,86
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	95 648,00	36 323,40	45,10
Субсидии на иные цели	918 0801 1600202590 612	425 890,00	425 890,00	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	425 890,00	425 890,00	100,00
Субсидии на иные цели	918 0801 1600020290 612	100 000,00	100 000,00	100,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600020290 612	100 000,00	100 000,00	100,00
в т.ч.				
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	100 000,00	100 000,00	100,00
ВСЕГО:		17 436 848,00	8 863 255,99	50,83

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	3 701 528,00	1 820 495,90	49,18
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»	918 0801 1600202590 611	3 701 528,00	1 820 495,90	49,18
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	2 457 168,00	1 208 577,37	49,19
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	742 064,00	364 948,30	49,18
Услуги связи	КОСГУ 221	11 422,00	3 695,10	
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	10 464,00	2 734,38	
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	361 283,00	178 270,75	49,34
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	54 287,00	26 400,00	48,63
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	17 100,00	8 000,00	46,78
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	3 740,00	1 870,00	50,00
Увеличение стоимостимаериальных запасов	КОСГУ 340	44 000,00	26 000,00	59,09
Субсидии на иные цели	918 0801 1600202590 612	133 548,00	63 548,00	47,58
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	70 000,00		0,00
Увеличение основных средств	КОСГУ 310	29 048,00	29 048,00	100,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	КОСГУ 345	34 500,00	34 500,00	100,00
ВСЕГО:		3 835 076,00	1 884 043,90	96,77

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	13 175 514,00	6 530 440,40	49,56
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	13 175 514,00	6 530 440,40	49,56
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	9 653 161,00	4 826 571,25	50,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 915 255,00	1 453 853,55	49,87
Услуги связи	КОСГУ 221	29 028,00	11 448,55	39,44
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	22 518,00	8 636,25	38,35
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	272 129,00	57 032,09	20,96
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	19 100,00	10 000,00	52,36
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	81 825,00	22 400,00	27,38
Увеличение стоимостимаериальных запасов	КОСГУ 340	169 423,00	127 986,50	75,54
Уплата налога	КОСГУ 290	13 075,00	12 512,21	95,70
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	918 0801 1600020290 612	5 055 351,00	4 794 895,00	94,85

Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600020290 612	5 055 351,00	4 794 895,00	94,85
в т.ч.				
Транспортные услуги	КОСГУ 222	65 000,00	65 000,00	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	4 273 780,00	4 089 745,00	95,69
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	289 575,00	289 575,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	426 996,00	350 575,00	82,10
Субсидии на иные цели	918 0801 16000202590 612	445 895,00	169 992,20	38,12
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	10 000,00		0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	435 895,00	169 992,20	39,00
ВСЕГО:		18 676 760,00	11 495 327,60	61,55

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирновский дом культуры»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	5 455 235,00	2 765 922,97	50,70
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600202590 611	5 455 235,00	2 765 922,97	50,70
в т.ч.				
Зарботная плата	КОСГУ 211	3 861 264,00	1 920 024,88	49,73
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 166 102,00	574 353,74	49,25
Услуги связи	КОСГУ 221	14 040,00	6 000,00	42,74
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	19 444,00	1 258,68	
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	219 451,00	116 427,67	53,05
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	19 168,00	15 968,00	83,31
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	68 050,00	51 300,00	75,39
Уплата налога сборы	КОСГУ 290	9 506,00	2 380,00	25,04
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	78 210,00	78 210,00	100,00
Субсидии на иные цели	918 0801 1600202590 612	62 362,00	33 762,00	54,14
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	28 600,00		0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	33 762,00	33 762,00	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 612	723 200,00	612 500,00	84,69
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600020290 612	723 200,00	612 500,00	84,69
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	580 000,00	544 000,00	93,79
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	143 200,00	68 500,00	47,84
ВСЕГО:		6 240 797,00	3 412 184,97	54,68

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	5 147 023,00	2 553 487,52	49,61
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	5 147 023,00	2 553 487,52	49,61
в т.ч.				
Зарботная плата	КОСГУ 211	3 685 752,00	1 821 739,57	49,43
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 113 097,00	541 501,81	48,65
Услуги связи	КОСГУ 221	22 176,00	10 740,00	48,43
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	16 901,00	4 790,91	28,35
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223	170 857,00	96 935,23	56,73
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	27 545,00	15 600,00	56,63
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	65 800,00	31 800,00	48,33
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	44 895,00	30 380,00	67,67
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	527 353,00	257 613,00	48,85
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600020020 611	527 353,00	257 613,00	48,85
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	527 353,00	257 613,00	48,85
Субсидии на иные цели	918 0801 1600202590 612	31 900,00	9 800,00	30,72
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	31 900,00	9 800,00	30,72

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 612	587 200,00	536 500,00	91,37
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 612	587 200,00	536 500,00	91,37
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	510 000,00	493 100,00	96,69
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	77 200,00	43 400,00	56,22
ВСЕГО:		6 293 476,00	3 357 400,52	140,98

Всего израсходовано бюджетных средств управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении управления культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым		185 788 205,53	98 357 980,34	52,94
--	--	-----------------------	----------------------	--------------